
拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、弊社倉庫会社の変更に伴い、お客様宛に発行しております納品書の様

式変更を下記の通り行うことになりました。

　変更に際して何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜り、何卒ご

了承のほどよろしくお願い申し上げます。

2024 年  10 月  吉日

株式会社メディアワークス・ブルーム

そうけんらぼ

お客様各位

納品書の様式変更に関するお知らせ

記

■変更予定日

2024年10月30日(水)より

■変更点

・割引金額の詳細をまとめて表記

・NP後払い用紙デザイン

そうけんらぼ　お客様サポートセンター

受付時間：平日10:00～18:00（土日・祝日・年末年始を除く）

TEL 0120 -870 -719

以上

敬具


